ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 мая 2023 г.                                    г. Ипатово                                            № 581

[bookmark: _GoBack]О награждении Почетной грамотой администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За заслуги в развитии сферы образования Ипатовского городского округа Ставропольского края и в связи с празднованием 55-летия со Дня образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения  детского сада комбинированного вида № 3 «Ласточка» наградить Почетной грамотой администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края коллектив муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 3 «Ласточка» г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина